2

										Проект
[image: ]

[bookmark: _GoBack]Совет
 муниципального образования Динской район

РЕШЕНИЕ

__ _________ 2024 года                                                                    № ___-___/4
ст. Динская

О внесении изменения в  решение Совета  муниципального
образования  Динской  район  от 27 декабря 2021 г. № 198-21/4
«Об утверждении Положения о денежном содержании лиц,
 замещающих на постоянной основе муниципальные должности
 в органах местного самоуправления муниципального образования
 Динской район»

В соответствии со статьей 10 решения Совета муниципального образования Динской район от 27 декабря 2023 г. № 471-54/4 «О бюджете муниципального образования Динской район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», статьями 25, 63 Устава муниципального образования Динской район Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ:
  1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования Динской район от 27 декабря 2021 г. № 198-21/4 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих на постоянной основе муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Динской район», изложив приложение к Положению о денежном содержании лиц, замещающих на постоянной основе муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Динской район в следующей редакции:

«Приложение
к Положению о денежном содержании лиц, замещающих на постоянной основе муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Динской район

Размеры
 должностного оклада и ежемесячного денежного поощрения лиц,
замещающих на постоянной основе муниципальные должности
  в органах местного самоуправления муниципального образования
Динской район

Наименование должности

Должностной оклад
(рублей в
месяц)
	Размер
ежемесячного денежного
 поощрения
 (количество должностных окладов)

	Глава муниципального образования
(глава администрации)
	16058

6,0

	Председатель  Совета
	16058
	6,0

	Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования
	15268

5,6

	Первый заместитель председателя Совета
	15268
	5,6

	Заместитель председателя Совета
	15164
	5,4

	Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования
	15164

5,4

	Председатель профильного комитета Совета
	14453
	5,2

	Заместитель председателя профильного
комитета Совета
	14453

5,2

	Депутат Совета
	14453
	5,2

       ».
2. Администрации муниципального образования Динской район обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования, и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 г.

Председатель  Совета
муниципального образования
Динской район                                                                                             Ю.В. Ильченко

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Динской район                                                                                                 С.Г. Огренич
image1.emf